РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования
РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского  района  Ульяновской  области
                                           Р Е Ш Е Н И Е

19  марта  2024 года                            р. п. Радищево                                                         № 2/9
О назначении четвертой части конкурсной

комиссии   по   проведению   конкурса   на

замещение               должности         Главы

Администрации                муниципального

образования      «Радищевский        район»

Ульяновской области

          В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

         1. Назначить четвертую часть членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (приложение).

         2. Направить  решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  в Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                              С.В. Стрелкова

                                                                      Приложение

                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                       муниципального образования

                                                                      Радищевское городское поселение
                                                                       от 19 марта 2024 года № 2/9
Члены конкурсной комиссии

на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

1.Стрелкова Светлана Васильевна - Глава муниципального образования

                                                           Радищевское городское поселение
                                                           Радищевского района
                                                           Ульяновской области;

     2.  Морозова Лариса Николаевна    -    депутат Совета депутатов

                                                                      муниципального образования

                                                                      Радищевское городское поселение
                                                             Радищевского района

                                                             Ульяновской области.

                              ___________________